
UCHWAŁA NR XLV/247/2021 
RADY GMINY BRALIN 

z dnia 28 października 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXII/144/2020 Rady Gminy Bralin z dnia 25 czerwca 2020 r. w sprawie 
poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa. 

Na podstawie art.40 ust.1 i art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst 
jednolity Dz.U. z 2021 r. poz. 1372) Rada Gminy Bralin uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXII/144/2020 Rady Gminy Bralin z dnia 25 czerwca 2020 r. w sprawie poboru opłaty 
skarbowej w drodze inkasa , § 2 otrzymuje brzmienie:   Wyznacza się inkasenta opłaty skarbowej Magdalenę 
Myślińską 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bralin 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Bralin 

 
 

Marek Markiewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20453E6E-BB71-42C9-973D-A74F92FB8A6D. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Zmiana paragrafu 2 jest konsekwencją zawarcia związku małżeńskiego przez inkasenta. 
W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20453E6E-BB71-42C9-973D-A74F92FB8A6D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

